お得意様 各位

2021 年 11 月 1 日

                      タキロンシーアイ株式会社

インフラマテリアル事業部

水膨張性ゴム輪の製造・販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで長年にわたりご愛顧いただいております水膨張性ゴム輪(マンホール用水

膨張性止水材：ビノン・アクア・マンホールジョイント)の製造・販売を下記の通り終了す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製造・販売中止品目：

・水膨張性ゴム輪 (マンホール用水膨張性止水材：ビノン・アクア・マンホールジョ

イント)

MJF0540 各種, 及び MJS0540 各種

2. 製造終了時期： 2021 年 12 月末日

3. 販売終了時期：  2022 年 3 月末日

ただし、在庫がなくなり次第、終了となります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以 上